
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Menaxhment

Programi Menaxhment

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Salla 4 (kati përdhesë)
Data e provimit: 10/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100240 Adelina Bashkim Maqastena

2 100190 Adis Florim Shabani

3 100027 Agnesa Nexhat Ademi

4 100156 Alberita Ruzhdi Osmani

5 100090 Albin Lulzim Mollopolci

6 100181 Albina Ibrahim Hasani

7 100263 Albion Sabri Maqani

8 100237 Albulena Besim Hakiqi

9 100025 Alisa Ali Krasniqi

10 100212 Alketa Besim Maloku

11 100282 Alma Skender Parduzi

12 100116 Almedina Abdullah Berisha

13 100083 Anila Bekim Rrafshi

14 100093 Anita Bajram Hasani

15 100227 Arbenita Haki Hajzeraj

16 100087 Arbesa Sali Berisha

17 100267 Ardit Ismet Ibrahimi

18 100202 Ardit Arsim Blaku

19 100218 Argjenda Negjdet Hajrizaj

20 100022 Ariola Avdi Gashi

21 100219 Arlinda Abedin Zeka

22 100326 Armis Fehmi Sopa

23 100145 Art Muhamed Kosumi

24 100117 Arta Florim Makolli

25 100255 Astrit Hysen Mavriqi

26 100103 Aurora Ardian Qerimi
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27 100289 Avnore Esat Ferati

28 100260 Bajram Bashkim Salihi

29 100140 Blenda Elez Berisha

30 100335 Bleona Esat Syla

31 100144 Blerton Shukri Hajdari

32 100283 Dafina Skender Parduzi

33 100259 Dea Bashkim Salihu

34 100338 Djellza Isak Gashi

35 100125 Donard Ibrahim Hasani

36 100138 Donat Dashnor Hoti

37 100005 Dredhëza Labeat Mustafa
38 100329 Edin Hasim Miftari

39 100348 Edona Naim Hakiqi

40 100091 Elion Besart Jahja

41 100132 Elion Veprim Rragomaj

42 100113 Eliona Mexhid Krasniqi

43 100166 Elma Bahtjar Kastrati

44 100010 Elona Samedin Salihu

45 100291 Elona Muhmaet Shabani

46 100089 Emirjeta Nexhmedin Krasniqi

47 100036 Endonita Haki Shabanaj

48 100056 Endonjeta Haki Shabanaj

49 100204 Enea Artan Hasani

50 100288 Ensar Ejup Deliu
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Salla: Salla 5 (kati përdhesë)
Data e provimit: 10/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

51 100308 Ensar Bajram Hoxha

52 100088 Era Ruzhdi Zeneli

53 100021 Erdona Ajdin Gashi

54 100011 Erëza Jeton Kosumi
55 100109 Erin Ardian Kuçi
56 100082 Erlinda Sami Salihi

57 100135 Ermira Sahit Zeka

58 100062 Eron Ibrahim Rrustemi

59 100276 Erza Raif Durmishi

60 100285 Erza Izjadin Shorra

61 100347 Fatlind Feradin Kurtaj

62 100293 Festim Bajram Alshiqi

63 100189 Fetah Naip Ferati

64 100143 Florentina Lulzim Maroca

65 100107 Gentiana Enver Hasani

66 100076 Granit Fatmir Shehu

67 100324 Gres Afrim Pllana

68 100019 Kaltrina Afrim Murati

69 100192 Kron Fatmir Uka

70 100196 Leona Lulzim Rrustaj

71 100067 Lirie Xhevdet Osmani

72 100222 Lis Faton Abdullahu

73 100287 Lorik Naim Xhemajlaj

74 100077 Luan Afrim Thaqi

75 100224 Lulzim Bashkim Isufaj

76 100194 Maldi Sahit Çeku
77 100316 Mirlinda Enver Avdiu

78 100078 Mustaf Alban Mazreku

79 100047 Olta Artan Hajdini

80 100157 Qendresa Sali Gashi

81 100137 Rea Xhelal Haxhnikaj
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82 100030 Rinesa Ramiz Bardhecaj

83 100318 Rinesa Eset Karaxha

84 100054 Rinor Tahir Jetullahu

85 100163 Rinor Blerim Lokaj

86 100261 Rita Veton Halili

87 100020 Seid Behxhet Ibrahimi

88 100179 Suela Bekim Hyseni

89 100193 Suhejl Bertan Bytyqi

90 100101 Shemsie Imri Dragusha

91 100126 Toena Baron Murati

92 100165 Tringa Ardian Hoxha

93 100284 Tringa Driton Konjuhi

94 100292 Viljona Gëzim Makolli
95 100339 Yllka Zeqir Krasniqi

96 100023 Zethane Kadri Gashi
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